
Zarządzenie Nr 1680 /II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 25 marca 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę           2.630.750 zł
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę           1.630.750 zł
3.Zwiększa sie dochody majątkowe o kwote           1.000.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę           2.630.750 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę           1.630.750 zł
3.Zwiększa sie wydatki majątkowe o kwotę           1.000.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1680/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 marca 2010r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 460 500,00 1 000 000,00 12 460 500,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 455 500,00 1 000 000,00 12 455 500,00  

  6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

2 430 000,00 1 000 000,00 3 430 000,00

 

801   Oświata i wychowanie 1 275 021,00 4 400,00 1 279 421,00  
 80101  Szkoły podstawowe 22 190,00 3 000,00 25 190,00  

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 3 000,00 3 000,00

 

 80195  Pozostała działalność 1 000 000,00 1 400,00 1 001 400,00  

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 1 400,00 1 400,00

 

852   Pomoc społeczna 43 144 015,00 1 626 350,00 44 770 365,00  
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 495 000,00 1 500,00 496 500,00  

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 1 500,00 1 500,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 4 500,00 4 500,00  

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 4 500,00 4 500,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 903 900,00 84 750,00 988 650,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

902 400,00 84 750,00 987 150,00
 

 85295  Pozostała działalność 0,00 1 535 600,00 1 535 600,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 1 535 600,00 1 535 600,00
 

  
Razem: 429 586 109,00 2 630 750,00 432 216 859,00  

 
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1680/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 marca 2010r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 13 357 400,00 1 000 000,00 14 357 400,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 11 455 000,00 1 000 000,00 12 455 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00  

801   Oświata i wychowanie 147 979 964,00 4 400,00 147 984 364,00  
 80101  Szkoły podstawowe 34 268 766,00 3 000,00 34 271 766,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 445 607,00 3 000,00 448 607,00  
 80195  Pozostała działalność 9 429 123,00 1 400,00 9 430 523,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 155 200,00 1 400,00 156 600,00  

852   Pomoc społeczna 68 537 622,00 1 626 350,00 70 163 972,00  
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6 151 500,00 1 500,00 6 153 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 107 689,00 1 500,00 3 109 189,00  
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 636 000,00 4 500,00 640 500,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459 139,00 4 500,00 463 639,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 061 500,00 84 750,00 4 146 250,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 634 876,00 84 750,00 2 719 626,00  
 85295  Pozostała działalność 440 100,00 1 535 600,00 1 975 700,00  
  3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 1 535 600,00 1 695 600,00  

  
Razem: 538 960 595,00 2 630 750,00 541 591 345,00  


